
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
DEL SINDACO

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 8 DEL 23-02-2021

Registro Generale N. 341 del 23-02-2021

CIG:

IL  SINDACO

Premesso:
- che la nomina dei componenti Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico
Spettacolo è scaduta in data 31.12.2020;
- che l’art. 3 del vigente regolamento comunale per il funzionamento della suddetta Commissione di
Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, approvato con delibera consiliare n. 20 del 23.03.2011,
stabilisce la composizione e la durata in carica della stessa;
- che il successivo art.4 del soprarichiamato Regolamento fissa la competenza della nomina da parte
del Sindaco;
-Vista la propria precedente determinazione n. 5 del 16.02.2018 -Registro Generale n. 193 del
16.02.2018, con la quale è stata nominata la Commissione di vigilanza per il triennio 2018 - 2020;
- Considerato il pensionamento di n. 3 componenti della suddetta Commissione;
- Considerato, altresì, dover procedere alla nomina della Commissione tecnica comunale di
vigilanza sui locali di pubblico spettacolo per il triennio 2021-2023;
Visto l’art. n. 141 del T.U.L.P.S.;
Visto l’art. n. 4 del D.P.R. 311/2001;
Visto il vigente regolamento comunale della Commissione di Vigilanza nei locali di pubblico
spettacolo approvato con delibera consiliare n. 20 del 23.03.2011;
Per tutto quanto sopra

DETERMINA

Nominare ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 311/2001 la Commissione comunale di vigilanza1)
sui locali di pubblico spettacolo, per il triennio 2021 – 2023, chiamando a farne parte i
sottoelencati componenti:

Sindaco o suo delegato Presidente

OGGETTO:

Det. SINDACO n. 8 del 23-02-2021 Pag 1 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.

NOMINA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE DI
VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO.
TRIENNIO 2021  2023.

http://www.comune.cefalu.pa.it


Dr. Giuseppe Casalicchio Responsabile Commissario Polizia Municipale
Ing. Salvatore Richiusa                      Resp. Comando Prov. le VV. del Fuoco o delegato - Palermo
Dr. Marcello Scalici    Resp. Unità Operativa di Prevenzione n. 1
Arch. Giuseppe Di Vincenzo Responsabile Edilizia Privata
Ing. Tommaso La Rosa Esperto in elettrotecnica
Ing.  Giuseppe Tutone Esperto in acustica
Ing. Olga Tomasini             Esperto CONI
Dott.ssa Magda Culotta Segretario della Commissione

Dare atto che copia della presente determinazione sarà pubblicata a cura del messo Comunale,
all’albo pretorio on-line del Comune per la durata di gg. 15 consecutivi.

IL SINDACO
F.TO  ROSARIO LAPUNZINA

Det. SINDACO n. 8 del 23-02-2021 Pag 2 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



Det. SINDACO n. 8 del 23-02-2021 Pag 3 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 341 del 23-02-2021 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente al n. 496 per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 23-02-2021.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO

Det. SINDACO n. 8 del 23-02-2021 Pag 4 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.


